
Europana Styl Taca do pieczenia bagietek
Główne cechy Europana style bagietka do pieczenia
1. Wykonana z perforowanego aluminium, patelnia jest idealna dla początkujących restauracji lub piekarni z ograniczonym
budżetem.  Perforowana  konstrukcja  zapewnia  lepszy  przepływ  powietrza  wokół  chleba  podczas  pieczenia,  aby  uzyskać
bardziej  chrupiącą  skórkę.
2) Otwarte okrągłe końce patelni w stylu europejskim pozwalają na idealnie zaokrąglone, brązowe końce na piętach chleba,
dzięki czemu idealnie nadają się do pieczenia idealnej bagietki. 
3) Bez PFOA / PTFE, nieprzywierająca powłoka na tej patelni jest bezpieczna do użycia w środowisku komercyjnym.
4 Nieprzywierająca powłoka Pomóż upewnić się, że chleb nie będzie się kleił, więc Twoja prezentacja będzie nienaganna
5. Tsingbuy producent tacki bagietkowej z otwartą ramą ma pprofesjonalny zespół, dobra obsługa, niezawodny
spedytor, duże doświadczenie. 

Więcej zdjęć Europana blacha do pieczenia w stylu bagietki
 

https://www.chinabakeware.com/pl/products/6-row-Teflon-Coated-Stainless-Steel-Baguette-Tray-in-Green-Color.html




 
Zdjęcia fabryki tac piekarniczych z długim chlebem
Jako  edoświadczony  dostosowane  fabryka  tacek  z  długim  chlebem,  zaoferowaliśmy  wielu  udanym
niestandardowym  tacom  bagietkowym  klientom  międzynarodowym.  Większość  niestandardowych  aluminiowych  tac
bagietkowych przeznaczona jest do piekarni i  fabryki żywności.  Są one większe niż 4-rzędowa taca z bagietkami i  bardziej

https://www.chinabakeware.com/pl/products/30-Rows-Silicone-Coating-Baguette-Tray-with-Closed-Frame.html


nadają się do masowej produkcji żywności, a także są wysoko wykwalifikowane o doskonałej wytrzymałości i trwałości. Dla
klientów  z  Bliskiego  Wschodu  zaprojektowaliśmy  również  specjalny  wzór  tacy  bagietki  pokrytej  silikonem  w  kolorze
czerwonym.  Podsumowując,  niestandardowe  tace  bagietkowe  od  Tsingbuy  producent  niestandardowych  blach  do
pieczenia spełniają nie tylko Twoje wymagania, ale także doskonałą jakość i trwałość. Jeśli szukasz fabryki produkującej tacę
z bagietkami na specjalne potrzeby, skontaktuj się z nami.
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